
EXTRATO DOS 1º TERMOS ADITIVOS AOS CONTRATOS N° 179/2018 – 180/2018 – 181/2018 –
184/2018 – 187/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS 1º TERMOS
ADITIVOS AOS CONTRATOS Nº 179/2018 – 180/2018 – 181/2018 – 184/2018 – 187/2018,
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 074/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2018. OBJETO: CONSTITUI
OBJETO DOS TERMOS ADITIVOS A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DOS CONTRATOS POR MAIS 03 (TRÊS)
MESES. CONTRATADAS: HOSPILIFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA; GIGANTE RECÉM
NASCIDO LTDA; LICITAPATOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA; ANDES COMERCIAL LTDA; MHEDICA
SERVICE COMERCIO E MANUTENÇÃO LTDA. DATA DOS ADITIVOS: 21/12/2018. VIGÊNCIA DO ADITIVO:
01/01/2019 A 31/03/2019. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. LEANDRA
DE FÁTIMA SILVA COSTA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. ROSELEI MARIA RACHADEL SARTORI -
ERICA VERNILE PEREIRA VEZONO - DAIANE CRISTINA FERREIRA - GUILHERME SARTORI - STEFANIE
SORBELLO - REPRESENTANTES DAS CONTRATADAS.

Publicado em: 13/02/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

